UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

                SỞ Y TẾ
  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY            Quảng Ngãi, ngày        tháng 5 năm 2022

V/v hướng dẫn trường hợp cấp

CCHN bị trùng số

Kính gửi:

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

- BV Mắt KTC, BVĐK tư nhân Phúc Hưng;
- Các cơ sở khám, chữa bệnh tư nhân trên địa bàn

tỉnh.

Trong quá trình rà soát công tác cấp chứng chỉ hành nghề từ năm 2012-
2015, Sở Y tế nhận thấy một số chứng chỉ hành nghề bị cấp trùng số. Để xử lý

vấn đề nêu trên, Sở Y tế hướng dẫn như sau:

Các đơn vị tự rà soát, lập danh sách và tiến hành thu hồi chứng chỉ hành

nghề (bản gốc) do bị trùng số gửi về Sở Y tế (phòng Nghiệp vụ Y), đồng thời
qua email: hieu.soyte@gmail.com trước ngày 16/5/2022 để tổng hợp. Sở Y tế
sẽ tiến hành lựa chọn, cấp mới chứng chỉ hành nghề với các trường hợp này.

Yêu cầu các đơn vị khẩn trương thực hiện.

Công văn này thay thế Công văn số 605/SYT-NVY ngày 08/3/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;
- VP Sở đăng Website;
- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Báy

		2022-05-11T17:40:41+0700

		2022-05-11T19:09:35+0700

		2022-05-11T19:09:35+0700

		2022-05-11T19:09:35+0700